РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУFIИIД4ГIАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВ AHIбI (ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 wая202l г. М 158
с. Щуриб

Об утверждении реестра и схемы места расположения контейнерных
площадок для временного храцения твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования <<Чародинский район>

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровъя человека на
территории муниципального образования <<Чародинский район>, в
соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003г. J\lЪlЗl-ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88
<Санитарные правила содержания территорий населенных мест)),

админиатрация муниципаJIьного образования

постановляет:

<Чародинский район))

t.Утвердить реестр мест рzвмещения контейнерных площадок (отходов
для сбора ТКО (твердого коммун€Lльного отхода) нашотребления)

территории муницип€}JIьного обр азов ания <Чародинский район>
(Приложение Jt 1)

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок (отходов
потребления) для сбора ТКО (твердого коммунального отхода) на
территории муниципального образования <Чародинский район>

5. Обнароловать настоящее Постановление на информационном стенде
администрации и р€tзместить на официальном сайте сети интернет
муниципального образования.

Глава Администрации ./ __.:эр
муниципального образования /' ё>Z--*"М.Д.Магомедов
<<Чародинский район>> / <,-''-

Реестр

земельных yracTкoB отведенных под объекты рчвмещениrI отходов

потребления на территории МО <<Чародинский район>

Nsп/п наименование
недвижимого
имущества

Адрес
(местогtоложение)
недвижимого
имуIцества

Кадастровый J$
недвижимого
имущества (зем
уч)

Примечание

1 3емельный участок С. L{уриб 05:39:00000L:t447

2 ЗемельныЙ участок С. Цуриб 05:39:000001:L448

3 3емельный участок С. l-{уриб 05:39:00000t:t449

4 Земельный участок С. l-{уриб 05:39:000001:1450

5 3емельный участок С. L{уриб 05:39:000001:1451

6 3емельный участок С. L{уриб 05:39:00000t:1452

7 3емельный участок С. Цуриб 05:39:000001:1455

8 3емельный участок С. Цуриб 05:39:000001:1,44t

9 3емельный участок С. t{уриб 05:39:00000t:t44O

10 Земельный участок С. Цуриб 05:З9:0000011444

Lt 3емельный участок С. L[уриб 05:39:000001:1433

72 3емельный участок С. Цуриб 05:39:00000L:t442

13 3емельныЙ участок С. Мощоб 05:39:000041:277

t4 3емельныЙ участок С.Гидиб 05:39:000039:302

15 3емельный участок С. Содаб 05:39:000037:372

16 3емельный участок С. Щуриб

17 ЗемельныЙ участок С. Цуриб

18 3емельный участок С. L{уриб

19 3емельный участок С. Цуриб

2о 3емельныЙ участок С. Цуриб

21 3емельныЙ участок С. Цуриб

22 3емельный участок С. Алчуниб 05:З9:000055:398

zз ЗемельныЙ участок С. Кубатль 05:39:000055:399

24 3емельныЙ участок С. Кесериб 05:39:000055:400

25 3емельныЙ участок С..Арчиб 05:39:000055:403

26 3емельный участок С. Хилих 05:39:000055:401

27 3емельный участок С. Хитаб 05:39:000055:402

28 3емельный участок С. Гочада 05:39:000020:425

29 3емельный участок С. Тлярош 05:39:000005:576

30 Земельный участок С. Тлярош 05:39:000040:164

31 3емельный участок С. Гунух 05:39:000025:331

зz ЗемельныЙ участок С. Талух 05:39:000032:320

33 3емельный участок С.Гилиб 05:39:000002:646

34 3емельный участок С. Тлярабазугль 05:39:000027:317

35 3емельный участок С. Кугих 05:З9:000016:362

36 3емельный участок С. l-teMep 05:39:000057:140

з7 3емельныЙ участок С. L{eMep 05:39:000057:141

38 3емельный участок С. Карануб 05:39:000026:341

39 3емельный участок С. flоронуб 05:39:000030:333

40 3емельный участок С. Крих

4L 3емельный участок С.Гилиб

42 3емельный участок С.Гилиб

4з 3емельный участок С. Карануб

44 3емельный участок С. flоронуб
45 3емельный участок С. Гоаб

46 3емельный участок С. Ритляб

47 3емельный участок С.flусрах 05:39:000007:358

48 3емельный участок С.,Щусрах 05:39:000007:359

49 3емельный участок С. Косрода 05:39:000024:284

50 3емельный участок С. Читаб 05:39:000018:392

51 3емельный участок С. Читаб 05:39:000018:391

52 ЗемельныЙ участок С. Чвадаб 05:39:000028:275

53 Земельный участок С.Магар 05:39:000006:464

54 3емельный участок С. Хурух 05:39:000035:363

55 3емельный участок С. Чуниб

56 3емельный участок С. Магар

57 3емельный участок С. Муккутль

58 3емельный участок С. Багинуб

59 3емельный участок С. Кучраб

60 3емельный участок С. l-{енеб

61 3емельный участок С. Чарода 05:39:000005:515

62 3емельный участок С. Чарода 05:39:000005:516

63 3емельный участок С. Чарода 05:39:000005:517

64 3емельныЙ участок С. Сумета 05:39:000038:273

65 3емельный участок С. Сачада 05:39:000010:383

66 Земельный участок С. Утлух 05:39:000090:118

67 3емельный участок С. Гонтлоб 05:39:000043:157

68 3емельный участок С. Цулда

69 Земельный участок С. Шалиб 05:39:000014:З37

70 3емельный участок С. Шалиб 05:39:000014:338

7t 3емельный участок С. Мугурух 05:39:000022:384

72 3емельный участок С.Ириб 05:39:000003:677

73 3емельный участок С. Ириб 05:39:000003:678

74 3емельный участок С.Ириб

75 3емельный участок С. Нукуш

76 С. Хинуб 05:39:000008:420

77 С. Рулдаб 05:39:000034:143